АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Славкино
08 февраля 2013 года                                                                                   № 37
Об определении мест к отбыванию
наказания лицам, осужденным судом

к наказанию в виде обязательных работ

на территории муниципального образования

Славкинское сельское поселение
        В  соответствии со ст.25 Уголовно-исполнительного Кодекса РФ постановляет:

         1.Определить места к отбыванию наказания  лицам, осужденным судом к наказанию в виде обязательных работ: администрация муниципального образования  Славкинское сельское поселение, МОУ Славкинская СОШ (по согласованию), МУК «Славкинский ЦДК» (по согласованию), МУК «Андреевский СДК» (по согласованию).

         2. Определить вид работ - уборка помещений, территорий, улиц.

         3.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение № 13 от 09 февраля 2012 года «Об определении мест к отбыванию наказания лицам, осужденным судом  к наказанию в виде обязательных работ  на территории муниципального образования Славкинское сельское поселение».
          4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
         5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.Главы администрации

 муниципального образования

 Славкинское сельское поселение                                           В.М.Служаева